2

[image: C:\Documents and Settings\home\Рабочий стол\Логотип ЧИРОиПКчб.gif]
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)

П Р И К А З
	14 ноября  2023 года                                                                                               №  01-06/132
г. Анадырь

	Об итогах отборочного этапа Научно-практической конференции по духовно-нравственному воспитанию подрастающего поколения «Истоки»

В соответствии с решением Организационного комитета Научно-практической конференции по духовно-нравственному воспитанию подрастающего поколения «Истоки» от  13.11.2023 г. (протокол № 02-05/01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения заочного (отборочного) этапа Научно-практической конференции по духовно-нравственному воспитанию подрастающего поколения «Истоки» (далее - Конференция).
2. Выдать сертификаты участникам Конференции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
3. Допустить к участию в очно-заочном этапе участников согласно приложению 2 к настоящему приказу.
4. Отказать в выдаче сертификатов участников Конференции участникам, не прошедшим проверку на плагиат.
5. Утвердить дату проведения очно-заочного этапа Конференции – 17 ноября 2023 года с использованием приложения Контур.Толк.
6. Ответственной за проведение Конференции Панарультыной Н.М., заведующему отделом методического сопровождения духовно-нравственного воспитания и образования ГАУ ДПО ЧИРОиПК:
6.1. разработать и направить участникам информационное письмо с программой очно-заочного этапа Конференции, инструкцией выхода в приложение Контур.Толк 17 ноября 2023 года.
7. Заведующему информационно-библиотечным и издательским отделом И.Н. Сагайдак:
7.1. обеспечить техническую поддержку проведения Конференции – 17 ноября 2023 года в формате видеоконференции с использованием приложения Контур.Толк.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                      [image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Байбабаева.jpg]                         Г. З. Байбабаева

С приказом ознакомлены:                       ___________________________ /___________/
                                                                    ___________________________ /___________/

Приложение 1
к приказу №01-06/132
от 14.11.2023 г.

Список участников отборочного этапа
Научно-практической конференции
по духовно-нравственному воспитанию подрастающего поколения «Истоки»
 для вручения сертификатов участников

	№
	ФИО участника
	Должность
	Место работы

	1.
	Андреева
Анжела Семёновна
	учитель начальных классов
	МБОУ Центр образования г. Певек

	2.
	Белинская
Наталья Юрьевна
	преподаватель
	МАУ ДО Певекская школа искусств

	3.
	Гаврилова
Нина Фёдоровна
	учитель английского языка
	МБОУ Центр образования г. Певек

	4.
	Косматенко
 Елена Анатольевна
	учитель истории и обществознания
	МБОУ Центр образования г. Певек

	5.
	Кошеленко
Оксана Валерьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ Центр образования г. Певек

	6.
	Малышева
Виолетта Вячеславовна
	студент
	ГАПОУ ЧАО «ЧМК»

	7.
	Мостовая
Ия Анатольевна
	преподаватель
	МАУ ДО Певекская школа искусств

	8.
	Нурова
Светлана Бюльтаковна
	учитель биологии
	МБОУ СШ с. Рыткучи

	9.
	Пилецкая–Лысенкова Екатерина Геннадьевна
	педагог дополнительного образования
	МАОУ ДО БР ЦДО

	10.
	Синякина
Анна Витальевна
	воспитатель
	МБДОУ д/с «Сказка»   (ГО Анадырь)

Приложение 2
к приказу №01-06/132
от 14.11.2023 г.

Список участников очно-заочного этапа
Научно-практической конференции по духовно-нравственному воспитанию подрастающего поколения «Истоки»

	№
	ФИО участника
	Должность
	Место работы
	Название работы

	1.
	Биденко
Татьяна Васильевна
	педагог-организатор
	МАОУ ДО БР ЦДО
	Семейные праздники как фундамент в духовно- нравственном воспитании подрастающего поколения

	2.
	Гаджимагомедова Минаят Нурудиновна
	учитель английского языка
	МБОУ «СОШ села Лорино»
	Социальная акция – основа формирования духовно-нравственных ценностей.

	3.
	Еделева
Наталья Викторовна
	воспитатель
	МБДОУ д/с «Ладушки»
(ГО Анадырь)
	Русские народные сказки, как метод формирования духовно - нравственных качеств у детей

	4.
	Желонкина
Ольга Валентиновна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ Центр образования
г. Певек
	Есть ценности, которым нет цены

	5.
	Жижинова Екатерина Александровна
	преподаватель теоретических дисциплин
	МАОУ ДО БШИ
	Духовно-нравственное, патриотическое воспитание подрастающего поколения на примере исторических опер русских композиторов

	6.
	Зырянкина
Ольга
Николаевна
	преподаватель
	ГАПОУ ЧАО «ЧМК»
	Устный журнал  #дети#война#память

	7.
	Колесников Дмитрий Алексеевич
	педагог-организатор
	МАОУ ДО БР ЦДО
	Военно-спортивные соревнования «Гонка Героев»

	8.
	Локтионова
Елена Владимировна
	воспитатель
	МБДОУ д/с «Ладушки»
(ГО Анадырь)
	Семейные традиции основа духовно-нравственного воспитания дошкольников

	9.
	Марахина
Ирина
 Николаевна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ «ЦО
с. Анюйск»
	«Уроки доброты: образ учителя и его роль в духовно-нравственном воспитании школьника» (по произведению В.П. Астафьева «Фотография, на которой меня нет»)

	10.
	Нечаева
Ольга Владимировна
	воспитатель
	МБДОУ д/с «Сказка»
(ГО Анадырь)
	Проект «Наша Победа»

	11.
	Паташева Александра Сергеевна
	тренер-преподаватель
	МБУ ДО ДЮСШ
г. Певек
	Фестиваль национальных игр

	12.
	Ральнито
Арина Владимировна
	студент
	ГАПОУ ЧАО «ЧМК»
	Афанасий Дьячков – первый учитель

	13.
	Сарылова
Гилян
 Алексеевна
	учитель истории и обществознания
	МБОУ «Центр образования
п. Беринговского»
	Воспитание духовно-нравственных ценностей через внеурочные занятия

	14.
	Семеева
Нина
Семёновна
	учитель начальных классов
	МБОУ Центр образования
г. Певек
	Сад доброты

	15.
	Стручкова Екатерина Сергеевна
	воспитатель
	МБДОУ «Сказка» (г. Билибино)
	Роль семьи в духовно – нравственном воспитании детей на основе инновационных технологий

	16.
	Урускаева
 Любовь Викторовна
	преподаватель
	Чукотский северо-западный техникум города Билибино
	Классные часы  «Культурное наследие Чукотки»

	17.
	Усманова Людмила Константиновна
	педагог-организатор
	МАОУ ДО БР ЦДО
	Ладога. Дорога Жизни

	18.
	Фаркова
Елена
Николаевна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ «Центр образования
п .Беринговского»
	Воспитание уважения к традиционным нравственным  ценностям через уроки русского языка и литературы, проектной деятельности по предмету

В дело № 01-06 за 2022 г.,
Документовед Темноходенко А.А., 14.11.2023г.
image1.png

image2.jpeg
TocyRapCTaOHIOR aBToNOMHOG y¥pOXTONHE
) HonCTOTNOTD TPeCoMaNATNGTD GOpssoRB
] yoTororo aaToNGMNOTD OKPYTS

(&4 yXOTCXAR NCTHTYT pasBHTAR 0OpasOBaHHA
rpeoesiisdaommianbinng

Ceprudpukar 8e7857773942156191a693dfd3dc7e4519a67c2d

Brageney baii6a6aesa [ynbMApa aKKaHOBHA
[efictautenen ¢ 04.09.2023 no 03.09.2024